
公益財団法人　可児市体育連盟
科        目 予算額 前年度予算額 増  減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        基本財産運用益 17,000 17,000 0
          基本財産受取利息 17,000 17,000 0
        受取会費 2,301,000 2,301,000 0
          受取加盟団体会費 401,000 401,000 0
          受取賛助会員会費 1,900,000 1,900,000 0
        事業収益 8,712,000 44,764,000 △ 36,052,000
          自主事業収益 1,212,000 775,000 437,000
          受託事業収益 6,300,000 42,789,000 △ 36,489,000
          センター運営事業収入 1,200,000 1,200,000 0
        受取補助金等 51,419,000 42,496,000 8,923,000
          受取市補助金 51,419,000 30,145,000 21,274,000
          受取センター運営補助金 0 12,351,000 △ 12,351,000
        受取負担金 5,066,000 5,296,000 △ 230,000
        雑収益 123,000 793,000 △ 670,000
          受取利息 2,000 2,000 0
          雑収益 121,000 791,000 △ 670,000
        経常収益計 67,638,000 95,667,000 △ 28,029,000
    (2) 経常費用
        事業費 65,241,000 93,683,000 △ 28,442,000
          給料手当 21,252,000 20,380,000 872,000
          福利厚生費 3,474,000 3,246,000 228,000
          臨時雇賃金 0 5,236,000 △ 5,236,000
          交通費 105,000 105,000 0
          会議費 41,000 41,000 0
          通信運搬費 677,000 696,000 △ 19,000
          消耗什器備品費 567,000 852,000 △ 285,000
          消耗品費 552,000 1,946,000 △ 1,394,000
          報償費 1,560,000 1,720,000 △ 160,000
          燃料費 309,000 397,000 △ 88,000
          印刷製本費 1,286,000 1,225,000 61,000
          使用料 531,000 490,000 41,000
          光熱水費 2,184,000 2,175,000 9,000
          賃借料 63,000 64,000 △ 1,000
          保険料 936,000 1,036,000 △ 100,000
          諸謝金 70,000 70,000 0
          負担金 2,957,000 3,461,000 △ 504,000
          助成金 8,070,000 8,070,000 0
          委託料 8,668,000 33,258,000 △ 24,590,000
          租税公課 655,000 1,918,000 △ 1,263,000
          修繕費 869,000 919,000 △ 50,000
          手数料 442,000 452,000 △ 10,000
          工事費 5,534,000 1,010,000 4,524,000
          減価償却費 4,431,000 4,908,000 △ 477,000
          雑費 8,000 8,000 0
        管理費 7,208,000 7,365,000 △ 157,000
          給料手当 3,459,000 3,344,000 115,000
          福利厚生費 543,000 529,000 14,000
          交通費 36,000 32,000 4,000
          会議費 20,000 20,000 0
          通信運搬費 112,000 112,000 0
          消耗什器備品費 200,000 200,000 0
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科        目 予算額 前年度予算額 増  減
          消耗品費 285,000 285,000 0
          燃料費 50,000 57,000 △ 7,000
          印刷製本費 50,000 50,000 0
          使用料 68,000 61,000 7,000
          光熱水費 355,000 354,000 1,000
          賃借料 16,000 16,000 0
          保険料 129,000 129,000 0
          負担金 534,000 531,000 3,000
          委託料 273,000 273,000 0
          租税公課 116,000 317,000 △ 201,000
          修繕費 110,000 110,000 0
          手数料 56,000 56,000 0
          減価償却費 697,000 790,000 △ 93,000
          雑費 30,000 30,000 0
          特別旅費 69,000 69,000 0
        経常費用計 72,449,000 101,048,000 △ 28,599,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 4,811,000 △ 5,381,000 570,000
          評価損益等計 0 0 0
          当期経常増減額 △ 4,811,000 △ 5,381,000 570,000
  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益
        経常外収益計 0 0 0
    (2) 経常外費用
        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0
          当期一般正味財産増減額 △ 4,811,000 △ 5,381,000 570,000
          一般正味財産期首残高 0 0 0
          一般正味財産期末残高 △ 4,811,000 △ 5,381,000 570,000
Ⅱ　指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0
          指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ　正味財産期末残高 △ 4,811,000 △ 5,381,000 570,000



公益財団法人　可児市体育連盟
法人会計

体育振興事業 受託事業 センター管理 一般事業
Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        基本財産運用益 15,000 0 0 2,000 17,000
          基本財産受取利息 15,000 0 0 2,000 17,000
        受取会費 2,301,000 0 0 0 2,301,000
          受取加盟団体会費 401,000 0 0 0 401,000
          受取賛助会員会費 1,900,000 0 0 0 1,900,000
        事業収益 1,212,000 6,300,000 1,200,000 0 8,712,000
          自主事業収益 1,212,000 0 0 0 1,212,000
          受託事業収益 0 6,300,000 0 0 6,300,000
          センター運営事業収入 0 0 1,200,000 0 1,200,000
        受取補助金等 23,752,000 0 21,158,000 6,509,000 51,419,000
          受取市補助金 23,752,000 0 21,158,000 6,509,000 51,419,000
        受取負担金 5,066,000 0 0 0 5,066,000
        雑収益 123,000 0 0 0 123,000
          受取利息 2,000 0 0 0 2,000
          雑収益 121,000 0 0 0 121,000
        経常収益計 32,469,000 6,300,000 22,358,000 6,511,000 67,638,000
    (2) 経常費用
        事業費 34,425,000 7,671,000 23,145,000 0 65,241,000
          給料手当 8,341,000 5,270,000 7,641,000 0 21,252,000
          福利厚生費 1,294,000 1,030,000 1,150,000 0 3,474,000
          交通費 98,000 0 7,000 0 105,000
          会議費 41,000 0 0 0 41,000
          通信運搬費 500,000 0 177,000 0 677,000
          消耗什器備品費 367,000 0 200,000 0 567,000
          消耗品費 382,000 0 170,000 0 552,000
          報償費 1,560,000 0 0 0 1,560,000
          燃料費 241,000 0 68,000 0 309,000
          印刷製本費 1,246,000 0 40,000 0 1,286,000
          使用料 324,000 0 207,000 0 531,000
          光熱水費 1,702,000 0 482,000 0 2,184,000
          賃借料 63,000 0 0 0 63,000
          保険料 564,000 0 372,000 0 936,000
          諸謝金 70,000 0 0 0 70,000
          負担金 2,784,000 0 173,000 0 2,957,000
          助成金 8,070,000 0 0 0 8,070,000
          委託料 3,650,000 0 5,018,000 0 8,668,000
          租税公課 511,000 0 144,000 0 655,000
          修繕費 287,000 0 582,000 0 869,000
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法人会計
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          手数料 357,000 0 85,000 0 442,000
          工事費 0 0 5,534,000 0 5,534,000
          減価償却費 1,973,000 1,371,000 1,087,000 0 4,431,000
          雑費 0 0 8,000 0 8,000
        管理費 0 0 0 7,208,000 7,208,000
          給料手当 0 0 0 3,459,000 3,459,000
          福利厚生費 0 0 0 543,000 543,000
          交通費 0 0 0 36,000 36,000
          会議費 0 0 0 20,000 20,000
          通信運搬費 0 0 0 112,000 112,000
          消耗什器備品費 0 0 0 200,000 200,000
          消耗品費 0 0 0 285,000 285,000
          燃料費 0 0 0 50,000 50,000
          印刷製本費 0 0 0 50,000 50,000
          使用料 0 0 0 68,000 68,000
          光熱水費 0 0 0 355,000 355,000
          賃借料 0 0 0 16,000 16,000
          保険料 0 0 0 129,000 129,000
          負担金 0 0 0 534,000 534,000
          委託料 0 0 0 273,000 273,000
          租税公課 0 0 0 116,000 116,000
          修繕費 0 0 0 110,000 110,000
          手数料 0 0 0 56,000 56,000
          減価償却費 0 0 0 697,000 697,000
          雑費 0 0 0 30,000 30,000
          特別旅費 0 0 0 69,000 69,000
        経常費用計 34,425,000 7,671,000 23,145,000 7,208,000 72,449,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,956,000 △ 1,371,000 △ 787,000 △ 697,000 △ 4,811,000
          評価損益等計 0 0 0 0 0
          当期経常増減額 △ 1,956,000 △ 1,371,000 △ 787,000 △ 697,000 △ 4,811,000
  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益
        経常外収益計 0 0 0 0 0
    (2) 経常外費用
        経常外費用計 0 0 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0 0 0
          当期一般正味財産増減額 △ 1,956,000 △ 1,371,000 △ 787,000 △ 697,000 △ 4,811,000
          一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0
          一般正味財産期末残高 △ 1,956,000 △ 1,371,000 △ 787,000 △ 697,000 △ 4,811,000
Ⅱ　指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0
          指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0
Ⅲ　正味財産期末残高 △ 1,956,000 △ 1,371,000 △ 787,000 △ 697,000 △ 4,811,000
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